〔住民票記載事項証明書〕

－中央大学杉並高等学校提出用－
受 験 番 号

証　　　 明　　 　願
市区町村長 殿

2024年　　 月　　 日記入

申請者住所
申請者氏名
(保護者) 印

住 所

入 学 者 氏 名 (フリガナ) 生　年　月　日 性　別

年 　　 月　　　日生 男　　女

上記出願のとおり､相違ないことを証明します。

年 月 日

市区町村長 氏名 印

－証明者へのお願い－

この字体をもとに卒業証書が発行されます。正確に記入してください。

下記のとおり､住民基本台帳に記載があることを証明願います。

以下､外国籍の場合のみ記入

国 籍

在 留
期 間 年 月 日～ 年 月 日

在 留
資 格

　この証明書は、上記枠内の者の氏名の表記、生年月日、性別を確認する目的の
ものです。 証明にあたっては、住民基本台帳上での氏名の表記・字体に特にご注
意ください。（例　高：髙、崎：﨑　など）

住民票記載事項証明書

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
〰〰〰〰